

PACHET DIVERSE

I.D.: 86747484

Data publicarii 06.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.072,27 RON - 1.072,27 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: COLTAR 32/33\2000000144184 BUC 10,00 1,01 10,08 10,00 ZAVOR APLICAT INGROPAT ZI \2000000424422 BUC 5,00 4,96 24,79 5,00 MANUSI PROT.ECOGRIP NR.9 \9002701969113 BUC 2,00 10,84 21,68 2,00 LACAT ALAMA 40 CU TOARTA DIN OTEL \3150261920085 BUC 1,00 20,08 20,08 1,00 LACAT ALAMA 50 CU TOARTA DIN OTEL CALIT \3150261920153 BUC 1,00 36,05 36,05 1,00 CILINDRU NIKELAT 40X40 MM 192155 \3150261921556 BUC 2,00 50,34 100,67 2,00 CILINDRU NIKELAT 40X40 MM 192155 \3150261921556 BUC 3,00 50,34 151,01 3,00 CHEIE FIXE 10X11MM \5204396362260 BUC 1,00 7,48 7,48 1,00 CHEIE FIXE 12X13MM \5204396362277 BUC 1,00 8,32 8,32 1,00 FIR PT.COSIT NELICOIDAL 2.7MM 90M ALBASTRU \2000000311555 \4002829454350 BUC 1,00 125,97 125,97 1,00 RULETA DE MASURAT 2M \0045242468034 BUC 1,00 20,92 20,92 1,00 LACAT ETS 38MM \5949034960520 BUC 4,00 5,46 21,85 4,00 LACAT ETS 50 \5949034960537 BUC 2,00 8,32 16,64 2,00 LACAT ETS 63 \5949034960544 BUC 1,00 13,03 13,03 1,00 BANDA IZOLATOARE NEAGRA FEK20 \5997374106054 BUC 2,00 6,64 13,28 2,00 FIR TRIMER ROTUND 3.0MMX15M \6426910004084 BUC 2,00 7,48 14,96 2,00 LACAT ETS 25\2000000085951 \4891968008728 \5949034902858 \5949034960506 BUC 2,00 4,12 8,24 2,00 PUN 50 MICR+ ECOTAXA0.15L